



Nørgaard Anlæg Holding ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 37418226

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2023

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Anlæg Holding ApS
Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe

CVR-nr.: 37418226
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Susanne Biel Nørgaard, direktør
Michael Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat for 2022/23 udgør før skat på 18.325 t.kr. mod 5.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.562)	(20.858)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.338.478	5.109.173
Andre finansielle omkostninger		(6)	(58)
Resultat før skat		18.324.910	5.088.257
Skat af årets resultat	1	2.353	4.545
Årets resultat		18.327.263	5.092.802
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.400.000	0
Overført resultat		11.927.263	5.092.802
Resultatdisponering		18.327.263	5.092.802

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.178.345	22.239.867
Finansielle aktiver	2	34.178.345	22.239.867
Anlægsaktiver		34.178.345	22.239.867
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.333	4.602
Periodeafgrænsningsposter		0	2.963
Tilgodehavender		2.333	7.565
Likvide beholdninger		1.122	80
Omsætningsaktiver		3.455	7.645
Aktiver		34.181.800	22.247.512

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.845.190	5.906.712
Overført overskud eller underskud		16.271.485	16.282.700
Egenkapital		34.166.675	22.239.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.000	100
Anden gæld		9.125	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.125	8.100
Gældsforpligtelser		15.125	8.100
Passiver		34.181.800	22.247.512
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.934.935	16.282.700	0	22.267.635
Ændring i regnskabspraksis	0	(28.223)	0	0	(28.223)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	5.906.712	16.282.700	0	22.239.412
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(6.400.000)	(6.400.000)
Årets resultat	0	11.938.478	(11.215)	6.400.000	18.327.263
Egenkapital ultimo	50.000	17.845.190	16.271.485	0	34.166.675

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	57
Refusion i sambeskatning	(2.333)	(4.602)
	(2.353)	(4.545)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.333.155
Kostpris ultimo	16.333.155
Opskrivninger primo	5.934.935
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(28.223)
Afskrivninger på goodwill	(957.560)
Andel af årets resultat	19.296.038
Udbytte	(6.400.000)
Opskrivninger ultimo	17.845.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.178.345

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Nørgaard Anlæg ApS	Ribe	ApS	100,00
Nørgaard Anlæg Maskinudlejning ApS	Ribe	ApS	100,00
Nørgaard Anlæg Miljø ApS	Ribe	ApS	100,00
Sydvestjyllands Miljø og Genbrug ApS	Ribe	ApS	100,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Michael Nørgaard Holding ApS, Ribe
